
 

COMUNE DI 

CASSANO SPINOLA 
Provincia di Alessandria 

 

 DELIBERAZIONE N. 27 

del 30 LUGLIO 2021 

 

ORIGINALE  

 
                                           
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

ESAME E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE 
 

L’anno duemilaventuno addì trenta del mese di luglio alle ore 18:00 nella Sala delle 

adunanze consigliari, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero 

oggi convocati in seduta straordinaria di prima convocazione i Consiglieri Comunali. 

All’appello risultano: 

N. 

d’ord. 
Nome e Cognome  Presenti Assenti 

1 Alessandro BUSSETI  X - 

2 Domenico ALLOISIO  X - 

3 Paolo CERIA  X - 

4 Beatrice Diletta MERLANO  - X 

5 Enrico COLONNA  X - 

6 Luigi BOTTARO  X - 

7 Giulia LAGORIO  X - 

8 Renato BELLINGERI  X - 

9 Anna Maria BERGO  X - 

10 Manuela MASSONE  - X 

11 Bruno Mario FIORETTI X - 

 TOTALI 9 2 

 

Assiste all’adunanza con funzioni consultive, referenti e di assistenza, l’infrascritto 

Segretario Comunale, Dr. GIULIO GIRALDI, il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Assiste alla seduta il Pro-Sindaco del Municipio di Gavazzana Sig. FABIO MONTEGGI, ai sensi 

delle vigenti disposizioni statutarie senza diritto di voto ma con diritto di parola e di 

verbalizzazione. 

Essendo legale il numero degli interventi, l’ing. ALESSANDRO BUSSETI, assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato, posto al n. 1 

dell’ordine del giorno. 



 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

VISTI i verbali delle deliberazioni dal n.  20 al n. 25, relativi alla seduta del Consiglio 

Comunale del 30 giugno 2021, aventi i seguenti oggetti:  

 

n. 20 del 30/06/2021 ESAME E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

n. 21 del 30/06/2021 

APPROVAZIONE NUOVO STATUTO E CONVENZIONE DEL CONSORZIO DI 

AREA VASTA A SEGUITO DELLA RELATIVA ADOZIONE DA PARTE 

DELL’ASSEMBLEA 

n. 22 del 30/06/2021 

APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L’APPLICAZIONE DELLA TARIFFA 

RIFIUTI CORRISPETTIVA PER LA COPERTURA DEI COSTI DEL SERVIZIO DI 

GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI 

n. 23 del 30/06/2021 
APPROVAZIONE PIANO ECONOMICO FINANZIARIO (PEF) E TARIFFE DEL 

SERVIZIO DI GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI 

n. 24 del 30/06/2021 

EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID 19. MISURE DI 

ATTENUAZIONE DELL’IMPATTO   ECONOMICO. RIDUZIONE DELLA TARI 

CORRISPETTIVA PER LE UTENZE NON DOMESTICHE 

n. 25 del 30/06/2021 
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023 E RELATIVI 

DOCUMENTI PROGRAMMATICI 

 

CONSIDERATO che non viene eccepito nulla in merito e che, perciò, si rinuncia alla lettura 

degli stessi; 

PROVVEDUTO, pertanto, alla sola lettura dell’oggetto delle deliberazioni medesime; 

ACQUISITO l’allegato parere favorevole, espresso, ai sensi dell’art. 49, co. 4 del D. Lgs. n. 

267/2000 e s.m.i, dal Segretario Comunale in ordine alla regolarità tecnica della proposta di 

deliberazione; 

Con voti n. 7 favorevoli, n. 0 contrari, n. 2 astenuti (Cons. Bergo e Cons. Fioretti) resi in forma palese 

per alzata di mano 

DELIBERA 

DI APPROVARE i verbali delle deliberazioni dal n. 20 al n. 25, relativi alla seduta del Consiglio 

Comunale del 30 giugno 2021. 

 

 

 


